
UCHWAŁA NR XIX/171/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175,poz.1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz.128, nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr  157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 149 poz. 887,  Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. Nr 96,poz. 567  /  Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych  umów dzierżawy , których przedmiotem są te same części 
nieruchomości gruntowych  wymienione poniżej   na okres 3 lat : 

1) o powierzchni 297 m2 dz. nr 312, położona w obr. 1 m. Suchań ,ogród przydomowy z Panią Anną Filarowską, 

2) o powierzchni 970 m2 dz. nr 312, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród przydomowy z Panią Julianną Strawa, 

3) o powierzchni 2000 m2 dz. nr 192, położona w obr. 1m. Suchań, ogród przydomowy z Panem Marcinem 
Kasprzak, 

4) o powierzchni 440 m2 dz. nr 285, położona w obr. 2 m. Suchań, ogród  przydomowy z Panem Tadeuszem 
Dróżdż, 

5) o powierzchni 432 m2 dz. nr 341/7, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród  przydomowy z Panią Danutą Glina, 

6) o powierzchni 813 m2 dz. nr 43/2, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród przydomowy z Panią Anną Popowską, 

7) o powierzchni 579 m2 dz. nr 43/2, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród  przydomowy z Panią Janiną Ważną, 

8) o powierzchni 607 m2 dz. nr 43/2, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród przydomowy z Panią Lilą Zojke, 

9) o powierzchni 773 m2 dz. nr 43/2, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród przydomowy z Panią Krystyną 
Poniżnik, 

10) o powierzchni 759 m2 dz. nr 43/2, położona w obr. 1 m. Suchań, ogród przydomowy z Panem Bogdanem 
Panasiuk, 

11) o powierzchni 178,50 m2 dz. nr 64/2, położona w obr. Wapnica, grunt  pod budynkiem pijalni piwa z Panią 
Urszulą Koźbiał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B4D317FF-1642-42C3-BB06-31DAAF8BEFBF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




